
Petra Kráčmarová (bpetulka) ID 218025 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  při nákupu z mého albíčka, vždy zasíláte peníze předem na účet, který Vám pošlu na Váš email, peníze očekávám vždy do
týdne, pokud se nedomluvíme jinak, není problém počkat a danou věc Vám rezervovat, samozřejmě chápu čekání na výplatu,
mateřskou atd :)

  NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU!!!!!!!!!!!!!

  Z osobních důvodů a špatné zkušenosti.

 Poté, co jsou peníze na účtu, do 3 dnů zasílám balíček na Vámi uvedenou adresu DOPORUČENĚ.

 Vždy Vám píší, kdy jsem odeslala balíček a poté jsem ráda, pokud mi dáte vědět, jak balíček dorazí.

  Děkuji Petka Kráčmarová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

